M NI STERI O PUBLI CO

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE PERCLA

Adalto Quintino da Silva
Adevielly Ribeiro de Castro
Adriana Kei ko M anoto Siqueira
Al ex da Silva Santos

Ana Lui za dos Sant os Rosa

Ana Luzevil de Biaca de Sousa
Ana Paul a Venanci o

Angel a Maria Satin Maestro
Claudenmir de Oiveira Carval ho
Cl audet e Barbosa de Andrade A
Cl eber Aparecido da Silva

Dar| an Scal co

Edson Bisarri

Edson Jose Francisco Garcia
Edson Lanza

Eli zaneti Mrelli Vital

Euvil heide M P. Da S. Viana
Fabi ano Pereira

G | berto Rosendo da Silva

G ovani Schnei der

| gor Dodo Ferm no

I za Paulino Sezake Stani chesck
Jami | Mendes

Jessica Saturnino da Silva Bor
Jorge Aparecido Pereira Al ves
Jorge Zardi Filho

Juliane de Oiveira Carreiro
Leticia Guedes Pereira Sanpai o
Mar ci a Vi gar ani

Maria Sonia Celini

Mauro Ni col au dos Santos
Maycon Juni or dos Santos
Mchele Aiveira da Silva

d ga Dancini Mtiazi Filha
GCssi mar Roque

Paul o Fernando Travai n Bento
Paul o Lui z de Andrade

Robson Lacerda Ferrari

Rodrigo Cali ani

Phacancdal a iandal i n

SERVI DORES TEMPORARI OS

| NTRUCAO

1 Grau | nconpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superior Conpl et
Superior |nconpl
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superior Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
1 Grau Conpleto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
2 Gau Conpl eto
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et
Superi or Conpl et

27 (a1 Corn;l ot A

PG 001

CARGO

Di retor Departanmento de Aguas
Psi col ogo- PSS

CONSELHEI RO TUTELAR

Chefe da Divisao de Transito
Chefe da S. de Extensao Rural
Vice-prefeito

PROFESSOR A. DE LI BRAS - PSS
PROFESSOR 20H PSS

Chefe de Gabinete
Departanmento de Admini stracao
PROFESSOR EDUCACAO FI SI CA- PSS
Prefeito

Secretaria M P. Meio Arbiente
Di vi sao de Transporte Oficial
Di vi sao de Esporte

CONSELHEI RO TUTELAR

PROFESSOR 20H PSS

CONSELHEI RO TUTELAR

Di vi sao de Linpeza Publica
Secretario Minicipal

PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
CONSELHEI RO TUTELAR
Departanmento de Conpras e Lici
Di vi sao de Patrinonio
Secretaria Minicipal de Contro
Mot ori st a- PSS

PROFESSOR EDUCACAO FI SI CA- PSS
CHEFE S AP D S R S PULCI DES
PROFESSOR E. | NFANTI L- PSS
Secretaria Minicipal de Educac
Mot ori st a- PSS

Secretario Minicipal

Divisao de T. T. e C. Tecnicos
PROFESSOR 20H PSS

Mot ori st a- PSS

Di vi sao de Conpras

Mot ori st a- PSS

Di visao de Cultura

Procuradoria Geral do Minicipi

Carrotarin Mini ~ri nal

ENDRECO

Rua Joao Bordin

Aveni da Oppnus

RUA CARLOS GOMES

Rua Emlio Gones, 997
RUA SALVADOR GAZI N

Rua Bernardi no de Canpos
Rua Benedito Rodrigues
Rua Padre Vieira
TRAVESSA LI BERDADE

RUA OLAVO BI LAC

Aveni da Val demar Marques de Novaes

Rua Goncal ves Di as

Rua Manoel Ribas

Rua Bruno Nicol au Junges
Aveni da Dona Perol a Byi ngton
Rua Presidente Castel o Branco
Aveni da Ypiranga

RUA AFRANI O PEI XOTO

Estrada Coroados

Rua manoel Ribas

Rua Antoni o Gonzaga

AVENI DA COSTA E SILVA

Rua Raposo Tavares

Rua dos | pes

Aveni da Presi dente Vargas
Rua Hernminio Scal co

Aveni da Presi dente Vargas
Rua Padre Joao Luiz Purguim
Rua Para

Rua O avo Bil ac

Rua Afrani o Peixoto

Rua Rozani a Lopes do Amaral
Estrada Gabiroba

Rua Raniro Theis

Rua Raniro P. da Silva

Rua Joaqui m Pedro de Carval ho
Rua Fl orianopolis

Rua Emilio Gomes

RUA ANI TA GARI BALDI

Dr oci Aeanta Cactaol an Brancn

TI PO CARGO

Coni ssao
Cont r at ado
Ef etivo
Coni ssao
Coni ssao
Politico
Cont r at ado
Contr at ado
Coni ssao
Coni ssao
Contr at ado
Politico
Coni ssao
Coni ssao
Coni ssao
Ef etivo
Contr at ado
Ef etivo
Comi ssao
Comi ssao
Contrat ado
Ef etivo
Comi ssao
Comi ssao
Comi ssao
Contrat ado
Contrat ado
Comi ssao
Contrat ado
Comi ssao
Contrat ado
Comi ssao
Comi ssao
Contrat ado
Contrat ado
Comi ssao
Contrat ado
Comi ssao
Comi ssao

CAMm cocan

0212
0990
1277
0997
0070
0962
0280
0138
0049
0170
0676
0160
1295
1373
0288
0238
1313
0766
0562
1306
1043
0298
1282
0578
0775
0514
0236
0951
0695
1642
0647
0345
0000
0322
0473
0239
0309
0921

0943
nnni

ADM SSAO

01/10/ 2013
01/08/ 2019
10/ 01/ 2016
03/01/ 2013
01/02/ 2018
01/01/ 2013
02/ 09/ 2019
26/ 08/ 2019
01/02/ 2013
01/08/ 2016
01/08/ 2019
01/01/ 2013
01/07/ 1995
04/01/ 2017
02/ 06/ 2016
10/ 01/ 2016
23/ 09/ 2019
10/ 01/ 2016
01/03/ 2019
02/ 01/ 2013
06/ 08/ 2019
10/ 01/ 2016
03/01/2013
16/ 05/ 2016
01/ 06/ 1987
17/ 09/ 2019
01/08/ 2019
02/ 03/ 2017
10/ 09/ 2019
01/09/ 2008
06/ 08/ 2019
09/ 11/ 2015
07/ 03/ 2016
27/ 08/ 2019
06/ 08/ 2019
02/ 05/ 2017
06/ 08/ 2019
14/ 03/ 2016

01/ 02/ 2017
Nno/ N1/ 20172



Rosi neri Apareci da Rocha

Rubens Bi ancatto
Rubens da Silva
Rubens Gabarrao

Val domiro Pereira da Silva
Wagner Cortez de Carval ho

TOTAL DE REG STRCS:

00046

Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto
Superi or Conpl et
2 Grau Conpl eto
2 Grau Conpl eto

DI VI SAO DE PRQJIETCS

Mot ori st a- PSS

Mot ori st a- PSS
Secretario Minicipal
Mot ori st a- PSS

Di vi sao de Equi panent os

Aveni da Presidente Vargas
Rua Joaqui m Anti go

Estrada Guapore

Rua Al do Toni ato

Rua Wl demar Pedro do Carno
Rua Afrani o Pei xoto

Coni ssao
Contr at ado
Contr at ado
Coni ssao
Contr at ado
Coni ssao

0846
1485
0825
1173
4310
0870

13/ 03/ 2017
06/ 08/ 2019
06/ 08/ 2019
01/03/ 2015
06/ 08/ 2019
04/ 09/ 2017



